РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 30.08.2022 г.         		    с. Дудовка				          №  51

      Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения с. Дудовка
Казачинского района  Красноярского края до 2028г., актуализация на 2022г.

В  соответствии с Федеральным законом РФ от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 5.09.2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Уставом Дудовского сельсовета

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения с. Дудовка  Казачинского района Красноярского края до 2028г., актуализация  на период  2022 год, согласно приложению.
2. Администрации Дудовского сельсовета разместить   схему водоснабжения и водоотведения  с. Дудовка на официальном сайте и в газете "Дудовский вестник"
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем опубликования в газете «Дудовский  вестник».

Глава Дудовского сельсовета                                          В.О. Муравьев